Wil
444  zfliTrl'

000002
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

ORÇAMENTOS

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE —3431-9712 - 13.104.740/0001-10

MÉRC
Secre

1
.sj ~, dr)
RIA SANTOS FÉLIX

Municipal de Educação

000 W3
.01

1

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

Secretaria de Educação

Ofício n.° 329/2020
Gabinete da Secretária de Educação

Itabaiana/SE, 23 de setembro de 2020.

Prezados(as), senhores(as),

Assunto: Solicitação de Orçamento

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, por intermédio de sua

Secretária, vimos por meio deste solicitar orçamento de 19.020

(dezenove mil e vinte) sacolas plásticas transparente, modelo boca reta

50x70x09 AD, 100% VIRGEM. Para que sejam utilizadas na entrega dos

Kits de alimentação escolar.

4ércia Maria Santos Fet
Secretária da Educaç

'J°335I2O2

°

\51' & Cçx\3J

c't Ck

p.i dei

Rua Quintino Bocaiúva, 875, Centro, Itabaiana/SE 1 CEP 49500-000
E-mail: edu 	o.itase(,gmaiLcom 1 	w.ft*baiana.ee.gov.br

Telefone: 79-3431-9727

4#~ 	000004 IIIIIII I 1S*LAGEfl5

COTACÃO DE PRECOS

Informamos abaixo preços e demais condições para o fornecimento do(s) produto(s)

abaixo relacionado(s).

QUANT.(MININA) - DESCRIÇÃO DO PRODUTO VALOR P1 KG TOTAL

19.020 . 	 50X70X09 Transparente R$ 1,08 R$ 20.541,60

TOTAL EM R$ PARA COTAÇÃO: R$ 20.541,60

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

COND. DE PAGAMENTO: A combinar.

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS UTEIS (APÓS APROVAÇÃO DO PEDIDO)

FRETE: CIF

Lagarto, SE 23 de setembro de 2020.

Atenciosamente,

Magno dos Santos

Proprie

n
ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Secretaria de Educação

Ofício n.° 330/2020
Gabinete da Secretária de Educação

Itabaiana/SE, 23 de setembro de 2020.

Prezados(as), senhores(as),

Assunto: Solicitação de Orçamento

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, por intermédio de sua

Secretária, vimos por meio deste solicitar  orçamento de 19.020

(dezenove mil e vinte) sacolas plásticas transparente, modelo boca reta

50x70x09 AD, 100% VIRGEM. Para que sejam utilizadas na entrega dos

Kits de alimentação escolar.

MÉRCIA A 	'%NTOS FÉLIX
Secr- ri. Municipal de Educação

Márcia Maria Santos Feli
Secretária da Educaç'

Portaria N° 335(202

p.i dei

Rua QIIÍtInO Boeaiúva, 875, Centro, Itabaiana/SE 1 CEP 49500-000
E-mail: edue*cao.itasW,gmaiLcom 1 www.itabaianasegov.br  1

Telefone: 79-3431-9727

II 	000007

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

Secretaria de Educação

Ofício n.° 331/2020
Gabinete da Secretária de Educação

Itabaiana/SE, 23 de setembro de 2020.

Prezados(as), senhores(as),

Assunto: Solicitação de Orçamento

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, por intermédio de sua

Secretária, vimos por meio deste solicitar  orçamento de 19.020

(dezenove mil e vinte) sacolas plásticas transparente, modelo boca reta

50x70x09 AD, 100% VIRGEM. Para que sejam utilizadas na entrega dos

Kits de alimentação escolar.

MÉRCIA' ARIASA OS FÉLLX
Se etári: Municipal de Educação

3aiitos k
ria Educa

N° 335/20? Q&kcQe 3?4oI3O

P.1 de 1

Rua Quintino Bocaiúva, 875, Centro, Itabalana/SE 1 CEP 49500-000
E-mail: educacao.itase(qgmaiLcom 1 wwwJt*balana.o'.br

Telefone: 79-3431-9727

N
2

2
3
0
9
2
0

E
m
b
a
la
ge
ns

  B
ar
b
o
s
a
  L
td
a

S
a
n
d
r
o

( 7
9
)
  3
6
3
1
-1
70
9

R
u
a
  S
ã
o
  J
os
é,

  2
7
7

C
id
a d
e
  N
o
va

/
 4
9
.4
0
0
-0
0
0

La
ga
rt
o
- S
E

27
.1
23
.3
82
-6

10
.4
0
4
.3
57
/0
00
1
-9
9

P
R
E
ÇO
  T
OT

AL

R
$
 1
9
.2
1
0
,2
0

R
$

1
9.
2
1
0
,2
0

R
$
 1
9
.2
1
0
,2
0

À
V
I
S
T
A

D
A
T
A
:

2
3
/0
9
/2
02
0

/

P
R
EÇ
O

UN
IT
ÁR

IO
  -1 o

V
A
L
O
R
 D
A
 M
E
R
C
A
D
O
R
I
A

V
A
L
O
R
 D
E
SC

.
ES
PE
CI
AL

V
A
L
O
R
 LÍ
QU
I
D
O
 M
E
R
C
A
D
O
R
IA

V
A
L
O
R
 D
O
 IP

I

V
A
L
O
R

T
O
T
A
L
PE
D
I
D
O

'3
LIJ

ui

D
e
/
Fi
rm

a

O
p
to
.
Ve
n
da
s

Fo
ne
:

W
h
a
ts
A
p
p

o'

B
ai

rr
o
/
 CE
P.

Ci
d
ad
e

/
 Es

t.

ln
sc

.  E
st
ad
ua

l

C
N
P
J
/
M
F

P
0
  LI

  ET
.

cN
P
J
/

M
F

13
.1
04

.7
40
/0
00
1-
10

ln
sc
.
Es
ta
d.

IS
EN
TO

Tr
an
sp
.
/
 Fr
et
e

Lo
ca
!
!

En
tr

eg
a

C
ob

ra
nç
a

A
V
IS
T
A

e
-
m
ai

l:

ed
uc

ac
ao

.i
ta

se
@
g
m
a

il.
c
o
m

P
A
D
R
O
N.

I
N
F
O
R
M
A
ÇÕ
E
S

C
O
M
P
L
E
M
E
N
T
A
R
ES

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
A
C
O
S
 P
L
A
S
T
I
C
O
S
 T
R
A
N
S
P
A
R
E
N
T
E

-
TI
PO

B
O
C
A
  R
ET
A

S
E
M
 I
M
P
R
E
S
S
Ã
O

S
A
N
  F
ON
.

2
0
 D
I
A
S

A
P
Ó
S
A
C
O
N
F
I
R
M
A
Ç
Ã
O

D
O

P
E
D
I
D
O
.

A
S
S
I
N
A
T
U
R
A
 D
O

R
E
S
P
O
N
S
Á
V
E
L
:

S
O
L
D
A

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

PR
EF

EI
TU
R
A

M
U
NI
CI

PI
O
DE

  I
TA

BA
IA
N
A

PR
A
Ç
A
 F
A
U
ST
O
 C
A
R
D
O
S
O
,

N
 12

Ce
nt

ro

TA
BA
IA

NA
 -
 SE

49
.5
00
-0
0
0

O
B
S
ER
V
A
Ç
Õ
E
S

TR
AN
SP
AR
EN
TE

SE
M
  I
MP
R
ES
SÃ
O

LU 0.
LU

P
G.

(
 )S
I
M

(
X
  )
N
Ã
O

I
C
0R

:

C
O
R
E S
 D

A
IM

PR
ES
SÃ
O
:

CD
LÁ

C
O
N
D
I
ÇÕ
E
S
  D
E
P
A
G
A
M
E
N
T
O

P
RA
Z
O
  P
AR
A

EN
TR
EG
A

LU T-1

P
ar

a
/
Fi
rm
a

W
h
a
ts
A
p
p

o'

B
a
ir
ro

Ci
d
ad
e
/
 Es

t.

CE
P:

Q
U
A
NT
.

M
Í
N
I
M
A

1
9
.0
2
0

000008
je

000oLt9
Responsável: Carlos Wagnèr Oliveira Pereira

Departamento: SETOR DE COMPRAS

Relatório de Cotação: Saco, Material Plástico, Cor Incolor, Capacidade 30 Kg,
Características Adicionais Sanfonado, Altura 80 Cm, Largura 50 Cm, Espessura 0,009 Mm

Pesquisa realizada entre 30/09/2020 11:01:32 e 30/09/2020 11:01:06

Relatório gerado no dia 08/10/2020 08:16:39 (IP: 17720.215121)

Item 1: saco

PREÇOS

3

QUANTIDADE PREÇO ESTIMADO 	 TOTAL

R$ 178(un) 	 R$ 1,78

Valor Global: 	R$ 1,78

3
Valor do Item em relação ao total

QuantIdade de preços por Item

1 1)saco
2

o

ttern 1

Detalhamento dos Itens

It(fl1 1: SACO

Preço Estimado: R 1 .S

Média dos Preços Obtidos: C

Quantidade Descrição

Observação

1 Unidade 	saco, material plástico, cor incolor, capacidade 30 kg, características adicionais sanfonado, altura 80 cm, largura 50 cm, espessu

ra 0,009 mm

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

órgão: Governo do Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

Objeto: Pregão n 07/DRE PJ / 2020 - aquisição de materiais de higiene e limpeza para

os CEIs - Centros de Educação Infantil e para os alunos atendidos pelo CEFAI

desta Diretoria Regional de Educação Pirituha/Jaraguá DREJPJ..

Descrição: SACO - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 30 KG,

CARACTER ISTICAS ADICIONAIS SAN FONADO, ALTURA 80 CM, LARGURA 50

CM, ESPESSURA 0,009 MM

R$ 1,78

Data: 15/06/2020 09:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:72020 / UASG:26378

Lote/Item: /15

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgove(nà'mentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Saco 100,00 UN

112

R$ 972,00

UF: SP

	000110
CNPJ 	 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR 	 VALOR DA PRO T TA FINAL

SPEZIA COMERCIAL DE MATERIAIS 'E SUPRIMENTOS EIRELI R$ 1,49 19.760.235/0001-00

* VENCEDOR *

Marca: Plast
Fabricante: Plast
Modelo: sanfonado

Descrição: Saco Plástico

Estado: 	Cidade:

SP 	São Paulo

24.155.164/0001-56

Virgem Sanfonado 50x90x0.12 Kg -500 unidades

Endereço: 	 Nome de Contato:

R SAO ROBERTO, 184 	Jeferson Surgei Martins

TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

Telefone: 	 Email:

(11) 3895-9747 	speziacomerciaiuol.com.br

R$ 1,78

Marca: ZPP
Fabricante: ZPP

Modelo: 50X90
Descrição: Saco plástico virgem sanfonado 50 x 90 - 500 unidades Saco Plástico Virgem Sanfonado 50x90x0.1 2 Kg -500 unidades

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R IGARATINGA, 120

ROSELI

(11) 2503-0775

roseli_s2000@yahoo.com.br

05,291.541/0001-30 TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Marca: TY Bortholin
Fabricante: TV Bortholin
Modelo: Saco plastico

Descrição: Saco Plástico Virgem Sanfonado 50x90x0.1 2 -500 unidades

Estado:

SP

Cidade:

Leme

Endereço: 	 Telefone:

R DOS OPERARIOS,, 148 	 (19) 3571-1885

Email:

tybortholinuoI. com. br

t'IiItt'IfIiIiI I

2/2